

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณหน้าโบสถ์วัดบางป่อ

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 ตำบลบางแก้ว อำเภอบางบาล จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว

ตามแบบ อบต.บางแก้วเลขที่ 5-04 /2566

ประมาณราคา เมื่อวันที่ : 8 สิงหาคม 2566

ราคาน้ำมัน : 31.00 - 31.99 บาทต่อลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานพื้นทางปรับระดับ (หินคลุกแน่น)	ลบ.ม.	49.00	672.54	32,954.46	1.3624	916.27	44,897.16
2	งานพื้นถนน ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร	ตร.ม.	168.00	400.01	67,201.68	1.3624	544.97	91,555.57
3	ทรายรองใต้พื้นถนน	ลบ.ม.	8.40	613.99	5,157.47	1.3624	836.49	7,026.54
4	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	3.00	322.62	967.86	1.3624	439.54	1,318.61
5	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง	เมตร	12.00	196.73	2,360.76	1.3624	268.02	3,216.30
6	งานทางลาดไหล่ทางคอนกรีต	ตร.ม.	89.60	329.71	29,542.02	1.3624	449.20	40,248.05

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง 188,262.23

Factor งานทาง = 1.3624

กำหนดราคากลางเป็นเงิน 188,262.23

Factor งานสะพาน และท่อเหลี่ยม = 1.2782

ตัวอักษร (หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันสองร้อยหกสิบสองบาทยี่สิบสามสตางค์)

เงินล่วงหน้าจ่าย = 0%

เงินประกันผลงานหัก = 0%

ดอกเบี้ยเงินกู้ = 6%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม = 7%

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยโรจน์ บุญทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท้ายหาด

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายพิรุฬห์ บุญเป่า)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คลองเขิน

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายอิสระ พวงเขียว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง อบต. บางแก้ว

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายชินวัฒน์ กล้าแสง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายกิตติชัย ต้นประเสริฐ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว